证券代码 601857 证券简称 中国石油 公告编号 临 2014-024

中国石油天然气股份有限公司关于选举产生职工监事的公告

特别提示

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《中华人民共和国公司法》和《中国石油天然气股份有限公司章程》,中国石油天然气股份有限公司(以下简称"公司")现就选举产生公司职工监事事宜公告如下:经公司职工选举,同意杨华先生担任公司第六届监事会职工监事。

杨华先生任期至本届监事会届满。杨华先生简历见本公告附件。特此公告。

中国石油天然气股份有限公司监事会

二〇一四年十月二十九日

附件:

杨华先生简历

杨华,50岁,现任中国石油长庆油田分公司总经理,同时兼任长庆石油勘探局局长。杨先生是教授级高级工程师,博士,在中国石油天然气行业拥有近30年的工作经验。2002年10月起任长庆油田分公司副总经理,2008年2月起任长庆油田分公司常务副总经理,2014年1月起任长庆油田分公司主要负责人,2014年7月起任中国石油长庆油田分公司总经理,同时兼任长庆石油勘探局局长。